
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
                 

                 Hải Phòng, ngày 08 tháng 4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra chuyên môn đối với Giáo dục tiểu học 

 năm học 2021-2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định 3426/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ hướng dẫn số 1855/SGDĐT-GDTH ngày 30/8/2021 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;  

Xét đề nghị của bà Trưởng phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra chuyên môn đối với Giáo dục tiểu học thành 

phố năm học 2021-2022 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An và cử các 

ông (bà) sau tham gia đoàn: 

- Trưởng đoàn: Ông Phạm Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Phó trưởng đoàn: Bà Trần Thu Hằng, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

- Thành viên tham gia đoàn (có danh sách kèm theo). 

  Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá việc tổ chức các hoạt động 

chuyên môn. 

  Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

quận, huyện và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 để thực hiện; 

- Lưu: VT. 

 

                                            

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

                                           

 

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 

 

 

 



 2 

 

 

DANH SÁCH  ĐOÀN KIỂM TRA CHUYÊN MÔN 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT  ngày 08 tháng 4 năm 2022) 

 
STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

1  Phạm Thị Thanh Liễu Chuyên viên Phòng GD Tiểu học, Sở GDĐT 

2   Nguyễn Thị Bích Hà Chuyên viên Phòng GD Tiểu học, Sở GDĐT 

3  Nguyễn Văn Cả Chuyên viên Phòng GD Tiểu học, Sở GDĐT 

4  Nguyễn Văn Tuấn Hiệu trưởng TH Nguyễn Khuyến, Quận Ngô Quyền 

5  Nguyễn Thị Thu Hương Hiệu trưởng TH Lê Hồng Phong, Quận Ngô Quyền 

6  Trần Thị Mai Phương Phó trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Thủy Nguyên 

7  Nguyễn Thị Minh Hà Phó Hiệu trưởng TH Nùi Đèo, huyện Thủy Nguyên 

8  Nguyễn Thị Thủy Hiệu trưởng TH Tân Tiến, huyện An Dương 

 (Danh sách này gồm có 08 người) 
 

*Ghi chú: Phòng GDĐT các đơn vị báo trực tiếp cán bộ, giáo viên của đơn vị có 

trong danh sách trên đúng 7h00’ thứ Ba ngày 12 tháng 4 năm 2022 có mặt tại Sở 

Giáo dục và Đào tạo tham gia đoàn kiểm tra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

LỊCH KIỂM TRA CHUYÊN MÔN  

 

 

Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm 

Thứ  Ba 

12/4/2022 

- 7h30-8h00 

- Họp đoàn  

công bố nội 

dung kiểm tra 

- Lãnh đạo, chuyên 

viên phụ trách tiểu 

học Phòng GDĐT 

- Thành viên đoàn 

kiểm tra 

- Phòng GDĐT 

quận Kiến An 

- 8h00-15h30 

- Kiểm tra 

chuyên môn 
- Đoàn kiểm tra - 02 trường tiểu học 

- 15h30-17h00 

- Họp rút 

kinh nghiệm 

đợt kiểm tra 

- Lãnh đạo, chuyên 

viên PGD phụ trách 

tiểu học, BGH các 

trường tiểu học 

- Đoàn kiểm tra 

 

 

 

- Phòng GDĐT 

quận Kiến An 

 

 

 


		2022-04-08T15:07:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-08T18:06:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-08T18:06:38+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




